
Uchwala Nr 436/2025
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 7 marca 2025 r.

w sprawie zatwierdzenia wyników rozliczenia dotacji celowych otrzymanych 
i udzielonych na podstawie zawartych porozumień i umów przez Powiat Łódzki Wschodni 

na realizację zadań z zakresu utrzymania dróg powiatowych i gminnych w 2024 r.

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907) oraz w związku z Uchwałą Nr 563/2012 Zarządu Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego z dnia 1 lutego 2012 r. w sprawie ustalenia procedur udzielania dotacji celowych 
i procedur rozliczania udzielanych i otrzymanych dotacji przez Powiat Łódzki Wschodni, uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Zatwierdza się wyniki rozliczenia dotacji celowych otrzymanych na podstawie zawartych 
porozumień i umów przez Powiat Łódzki Wschodni na realizację zadań z zakresu utrzymania dróg 
powiatowych w 2024 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zatwierdza się wyniki rozliczenia dotacji celowych udzielonych na podstawie zawartych 
porozumień i umów przez Powiat Łódzki Wschodni na realizację zadań z zakresu utrzymania dróg 
powiatowych i gminnych w 2024 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Mateusz Karwowski

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Zofia Sójka

Członek Zarządu - Marta Stasiak



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 436/2025 
Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 7 marca 2025 r.

ROZLICZENIE DOTACJI CELOWYCH OTRZYMANYCH NA PODSTAWIE ZAWARTYCH POROZUMIEŃ I UMÓW 
PRZEZ POWIAT ŁÓDZKI WSCHODNI NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU UTRZYMANIA DRÓG POWIATOWYCH W 2024 r.

Rodzaj zadania.
na które przyznano dotacje

Dział, 
rozdział.

§

Kwota 
przyznanej 

dotacji 
(plan)

Nr umowy/ aneksu/ 
porozumienia data

Obowiązujący 
jednostkę 

termin 
przekazania 
rozliczenia 
końcowego

Data 
udzielenia 
rozliczenia 
końcowego

Kwota
wykorzystane

j dotacji
uznanej

za rozliczoną
rzeczowo

- finansowo

Kwota 
niewykorzystanej dotacji

Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9
DOCHODY MAJĄTKOWE

gmina Andrespol 111 662,00 111 662,00 0,00
"Budowa ścieżki rowerowej w drodze 
powiatowej nr 2911E od końca 
istniejącej do stacji paliw przy 
ul. Rokicińskiej, gmina Andrespol" 
w ramach przedsięwzięcia 
pn. „Poprawa bezpieczeństwa 
niechronionych uczestników ruchu 
na terenie Powiatu Łódzkiego 
Wschodniego polegająca 
na budowie przejścia dla pieszych 
w Wiśniowej Górze, budowie chodnika 
w Kalonce oraz budowie ścieżki 
rowerowej w Andrespolu"

600, 
60014, 
§ 6300

86 749,18 umowa nr 72/2023 
z dnia 27/04/2023; 
aneks nr 1/2023 
z dnia 09/11/2023; 
aneks nr 2/2024 
z dnia 12/12/2024

31/12/2024 16/12/2024 86 749,18 0,00

"Przebudowa drogi powiatowej 
nr 2912E - ul. Brzezińskiej 
w Bedoniu Przykościelnym, 
gm. Andrespol"

600, 
60014, 
§ 6300

24 912,82 umowa nr 249/2024 
z dnia 16/12/2024

31/12/2024 23/12/2024 24 912,82 0,00



Rodzaj zadania, 
na które przyznano dotacje

Dział, 
rozdział.

Kwota 
przyznanej Nr umowy/aneksu/

dotacji porozumienia data
(plan)

Obowiązujący 
jednostkę 

termin 
przekazania 
rozliczenia 
końcowego

Data 
udzielenia 
rozliczenia 
końcowego

Kwota
wykorzystane

j dotacji uznanej za 
rozliczoną

rzeczowo - finansowo

Kwota niewykorzystane
j dotacji Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9
gmina Brojce 244 272,60 244 272,60 0,00
"Nakładka bitumiczna na drodze 
powiatowej nr 2923E od drogi 
wojewódzkiej nr 713 do miejscowości 
Wygoda, gm. Brojce" w ramach 
przedsięwzięcia pn. „Przebudowa 
odcinków dróg powiatowych nr 2923E, 
2915E i 1151E w Powiecie Łódzkim 
Wschodnim"

600, 
60014, 
§ 6300

105 572,60 umowa nr 13/2024 
z dnia 25/01/2024; 
aneks nr 1/2024 
z dnia 22/05/2024; 
aneks nr 2/2024 
z dnia 20/11/2024

31/12/2024 16/12/2024 105 572,60 0,00

"Budowa chodnika w drodze 
powiatowej nr 2924E ul. Rządowej 
w miejscowości Kurowice"

gmina Nowosolna

600, 
60014, 
§ 6300

138 700,00 umowa nr 100/2024 
z dnia 17/06/2024

131 311,74

31/12/2024 14/12/2024 138 700,00

131 311,74

0,00

0,00
"Wykonanie chodnika na drodze 
powiatowej nr 1186E - ul. Aksamitnej 
od końca istniejącego chodnika 
do granic z m. Łódź" w ramach 
przedsięwzięcia pn. „Poprawa 
bezpieczeństwa niechronionych 
uczestników ruchu na terenie Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego polegająca 
na budowie przejścia dla pieszych 
w Wiśniowej Górze, budowie chodnika 
w Kalonce oraz budowie ścieżki 
rowerowej w Andrespolu"

600, 
60014, 
§ 6300

131 311,74 umowa nr 234/2023 
z dnia 29/12/2023; 
aneks nr 1/2024 
z dnia 11/10/2024; 
aneks nr 2/2024 
z dnia 20/12/2024

31/12/2024 27/12/2024 131 311,74 0,00



Rodzaj zadania, 
na które przyznano dotacje

Dział, 
rozdział.

§

Kwota 
przyznanej 

dotacji 
(plan)

Nr umowy/aneksu/ 
porozumienia data

Obowiązując
y

jednostk
ę termin 
rozliczenia 
końcowego

Data 
udzielenia 
rozliczenia 
końcowego

Kwota 
wykorzystanej 

dotacji
uznanej

za rozliczoną 
rzeczowo 

- finansowo

Kwota
niewykorzystanejdotacji

Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9
województwo łódzkie 259 090,00 259 090,00 0,00
"Nakładka bitumiczna na drodze 
powiatowej nr 2915E w Karpinie, 
gm. Brójce" - etap II w ramach 
przedsięwzięcia pn. „Przebudowa 
odcinków dróg powiatowych nr 2923E, 
2915E i 1151E w Powiecie Łódzkim 
Wschodnim"

600, 
60014, 
§ 6630

259 090,00 umowa nr 1613/RR/2024 
z dnia 28/06/2024
aneks nr l/RR/2024
z dnia 03/12/2024

31/10/2024 29/10/2024 259 090,00 0,00

OGÓŁEM DOCHODY 746 336,34 745 336,34
 

0,00



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 436/2025
Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 7 marca 2025 r.

ROZLICZENIE DOTACJI CELOWYCH UDZIELONYCH NA PODSTAWIE ZAWARTYCH POROZUMIEŃ I UMÓW
PRZEZ POWIAT ŁÓDZKI WSCHODNI NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU UTRZYMANIA DRÓG POWIATOWYCH i GMINNYCH W 2024 r.

Dział, 
rozdział.

§

Nazwa podmiotu, 
któremu udzielono 

dotacji

Kwota 
przyznanej 

dotacji 
(plan)

Nr/data umowy/
porozumienia/aneksu

Obowiązujący 
jednostkę termin 

przekazania 
rozliczenia 
końcowego

Data 
otrzymania 
rozliczenia 
końcowego

Kwota 
wykorzystanej

dotacji 
uznanej za rozliczoną

rzeczowo
- finansowo

Kwota niewykorzystanej dotacji
Uwagi

1 2 3 4 5 6 7 8 9
WYDATKI BIEŻĄCE

600 Transport i łączność 3 712 951,00 3 416 374,28 296 576,72
60014 drogi publiczne 

powiatowe
3 612 951,00 3 316374,28 296 576,72

2310 Dotacja celowa 
przekazana gminie 
na zadania bieżące 
realizowane 
na podstawie 
porozumień (umów) 
między jednostkami 
samorządu 
terytorialnego 
w tym:
gmina Brojce 
w tym:

3 612 951,00

605 724,00

3 316 374,28

569 418,50

296 576,72

36 305,50



Dział, 
rozdział.

§

Nazwa podmiotu, 
któremu udzielono 

dotacji

Kwota 
przyznanej 

dotacji 
(plan)

Nr/data umowy/ 
pozozumienia/aneksu

Obowiązujący 
jednostkę termin 

przekazania 
rozliczenia 
końcowego

Data 
otrzymania 
rozliczenia 
końcowego

Kwotawykorzystanej 
dotacji uznanej 

za rozliczoną 
rzeczowo

- finansowo

Kwota 
niewykorzystanej UWAGI 

dotacji

1 2 3 4 5 6 7 8 9
454 403,00

100 000,00

31 321,00

20 000,00

Aneks Nr 9/2024 z dnia 
26/03/2024 do Porozumienia 
z dnia 29/12/2020 w sprawie 
przekazania Gminie Brójce 
zadania zarządzania drogami 
powiatowymi na obszarze 
Gminy Brójce
Aneks Nr 10/2024 z dnia 
26/03/2024 do Porozumienia 
z dnia 29/12/2020 w sprawie 
przekazania Gminie Brójce 
zadania zarządzania drogami 
powiatowymi na obszarze 
Gminy Brojce
Aneks Nr 11/2024 z dnia 
19/08/2024 do Porozumienia 
z dnia 29/12/2020 w sprawie 
przekazania Gminie Brójce 
zadania zarządzania drogami 
powiatowymi na obszarze 
Gminy Brójce 
Porozumienie z dnia 
30/12/2024 w sprawie 
przekazania Gminie Brójce 
zadania zarządzania drogą 
powiatową Nr 2906E 
w zakresie zimowego 
utrzymania drogi powiatowej 
na obszarze Gminy Rzgów

20/01/2025

20/07/2024

20/01/2025

20/01/2025

15/01/2025

11/07/2024

15/01/2025

450 130,71

99 998,69

19 289,10

0,00

4 272,29

1,31

12 031,90

20 000,00

zwrot 
środków
w
2024 r.

zwrot 
środków
w
2024 r.

zwrot 
środków
w
2024 r.

zwrot 
środków
w
2024 r.



Dział, 
rozdział.

§

Nazwa podmiotu, 
któremu udzielono 

dotacji

Kwota 
przyznanej 

dotacji 
(plan)

Nr./data umowy/ 
porozumienia aneksu

Obowiązujący 
jednostkę termin 

przekazania 
rozliczenia 
końcowego

Data 
otrzymania 
rozliczenia 
końcowego

Kwota wykorzystane
j dotacji uznanej 
za rozliczoną 

rzeczowo
- finansowo

Kwota niewykorzystanej dotacji
UWAGI

1 2 3 4 5 6 7 8 9
gmina Koluszki 
w tym:

gmina Koluszki (drogi 
powiatowe na terenie 
gminy Andrespol) 
w tym:

gmina Nowosolna 
w tym:

567 618,00

567 618,00

290 624,00

290 624,00

280 067,00

280 067,00

Aneks Nr 56/2024 z dnia 
12/12/2024 do Porozumienia 
z dnia 31/03/2008 w sprawie 
powierzenia zarządu 
nad drogami powiatowymi 
w Gminie Koluszki

Aneks Nr 9/2024 z dnia 
3/07/2024 do Porozumienia 
z dnia 29/12/2020 w sprawie 
przekazania Gminie Koluszki 
zadania zarządzania drogami 
powiatowymi na obszarze 
Gminy Andrespol

Aneks Nr 26/2024 z dnia 
24/10/2024 do Porozumienia 
z dnia 25/11/2015 w sprawie 
przekazania Gminie 
Nowosolna zadania 
zarządzania drogami 
powiatowymi na obszarze 
Gminy Nowosolna

20/01/2025

20/01/2025

20/01/2025

20/01/2025

20/01/2025

17/01/2025

473 145,21

473 145,21

289 097,36

289 097,36

280 067,00

280 067,00

94 472,79

94 472,79

1 526,64

1 526,64

0,00

0,00

zwrot 
środków
w
2025 r.

zwrot 
środków
w
2025 r.



Dział, 
rozdział.

§

Nazwa podmiotu, 
któremu udzielono 

dotacji

Kwota 
przyznanej 

dotacji 
(plan)

Nr/data umow/ 
porozumienia/aneksu

Obowiązujący 
jednostkę termin 

przekazaniu 
rozliczenia 
końcowego

Data 
otrzymania 
rozliczenia 
końcowego

Kwota
wykorzystanej 
dotacji uznanej 
za rozliczoną 

rzeczowo
- finansowo

Kwota niewykorzystanej
dotacji

UWAGI

1 2 3 4 5 6 7 8 9
gmina Rzgów
w tym:

gmina Tuszyn 
w tym:

851 635,00

551 635,00

300 000,00

1 017 283,00

1 017 283,00

Aneks Nr 69/2024 z dnia 
12/12/2024 do Porozumienia 
z dnia 23/03/1999 w sprawie 
powierzenia zarządu 
nad drogami powiatowymi 
w Gminie Rzgów
Aneks Nr 68/2024 z dnia 
24/06/2024 do Porozumienia 
z dnia 23/03/1999 w sprawie 
powierzenia zarządu 
nad drogami powiatowymi 
w Gminie Rzgów

Aneks Nr 69/2024 z dnia 
25/01/2024 do Porozumienia 
z dnia 19/03/1999 w sprawie 
powierzenia zarządu 
nad drogami powiatowymi 
w Gminie Tuszyn

20/01/2025

20/01/2025

20/01/2025

20/01/2025

20/01/2025

15/01/2025

704 822,15

485 692,94

219 129,21

999 824,06

999 824,06

146 812,85

65 942,06

80 870,79

17 458,94

17 458,94

zwrot 
środków
w 
2024 r.

zwrot 
środków
w
2024 r.

zwrot 
środków
w
2025 r.

60078 usuwanie skutków 
klęsk żywiołowych

100 000,00 100 000,00 0,00



Dział, 
rozdział.

§

Nazwa podmiotu, 
któremu udzielono 

dotacji

Kwota 
przyznanej 

dotacji 
(plan)

Nr/data umow/ 
porozumienia/aneksu

Obowiązujący 
jednostkę termin 

przekazaniu 
rozliczenia 
końcowego

Data 
otrzymania 
rozliczenia 
końcowego

Kwota
wykorzystanej 
dotacji uznanej 
za rozliczoną 

rzeczowo
- finansowo

Kwota niewykorzystanej dotacji UWAGI

1 2 3 4 5 6 7 8 9
2710 Dotacja celowa 

na pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 
na dofinansowanie 
własnych zadań 
bieżących 
w tym:
powiat Prudnicki 
"Remont drogi 
powiatowej nr 16180 
relacji Łąka Prudnicka 
- Pokrzywna
- odbudowa nasypów"

100 000,00

100 000,00 Umowa nr 194/2024 z dnia 
04/11/2024

31/01/2025 13/01/2025

100 000,00

100 000,00

0,00

0,00

RAZEM WYDATKI
BIEŻĄCE

3712951.00 3 416 374,28 296 576,72

WYDATKI MAJĄTKOWE
600 Transport i łączność 433 387,10 432 794,10 593,00

60014 drogi publiczne 
powiatowe

407208,49 406 615,49 593,00

6610 Dotacja celowa 
przekazana gminie 
na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 
realizowane 
na podstawie 
porozumień (umów) 
między jednostkami

407 208,49 406 615,49 593,00



Dział 
rozdział.

§

Nazwa podmiotu, 
któremu udzielono 

dotacji

Kwota 
przyznanej 

dotacji 
(plan)

Nr/data 
umowy/porozumienia/aneksu

1 2 3 4
samorządu 
terytorialnego
w tym:
gmina Koluszki
w tym:
"Modernizacja mostu 
w ciągu drogi 
powiatowej nr2917E 
w Lisowicach, 
gm. Koluszki"

"Opracowanie 
programu 
funkcjonalnego 
- użytkowego 
na rozbudowę dróg 
powiatowych nr 2917E, 
2918Ei2913E
w Gminie Koluszki"

407 208,49

377 208,49

30 000,00

Aneks Nr 54/2024 z dnia 
24/06/2024 do Porozumienia 
z dnia 31/03/2008 w sprawie 
powierzenia zarządu 
nad drogami powiatowymi 
w Gminie Koluszki
Aneks Nr 52/2024 z dnia 
25/01/2024 do Porozumienia 
z dnia 31/03/2008 w sprawie 
powierzenia zarządu 
nad drogami powiatowymi 
w Gminie Koluszki

60016 drogi publiczne gminne 26178,61
6300 Dotacja celowa 

na pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 
na dofinansowanie 
własnych 
zadań inwestycyjnych 
i zakupów 
inwestycyjnych

26 178,61



Obowiązujący 
jednostkę termin 

przekazania 
rozłączenia. 
końcowego

Data 
otrzymania 
rozliczenia 
końcowego

Kwota 
wykorzystanej 
dotacji uznanej za 

rozliczoną rzeczowo 
- finansowo

Kwota 
niewykorzystanej dotacji UWAGI

5 6 7 8 9

406 615,49 593,00

20/01/2025 27/09/2024 377 208,49 0,00

20/01/2025 17/06/2024 29 407,00 593,00

26 178,61 0,00
26 178,61 0,00



Dział. 
rozdział.

§

Nazwa podmiotu, 
któremu udzielono 

dotacji

Kwota 
przyznanej 

dotacji 
(plan)

Nr/data umowy/
porozumienia/aneksu

1 2 3 4
gmina Nowosolna
w tym:
"Budowa drogi
w Natolinie"

26 178,61

26 178,61 Umowa nr 192/2024 z dnia 
29/10/2024

RAZEM WYDATKI
MAJĄTKOWE

433 387,10

OGÓŁEM WYDATKI 4 146 338.10



Obowiązujący 
jednostkę termin 

przekazania 
rozliczeniu 
końcowego

Data 
otrzymania 
rozliczenia 
końcowego

Kwota 
wykorzystanej dotacji 

uznanej 
za rozliczoną 

rzeczowo - 
finansowo

Kwota niewykorzystanej dotacji UWAGI

5 6 7 8 9
26 178,61 0,00

31/12/2024 11/12/2024 26 178,61 0,00

432 794.10 593.00

3 849 168.38 297 169,72


